СОВЕТ                                                                                                                            РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  12.01.2026 г.            №  134/2

   с. Репное
О выведении из состава Совета  депутатов                                                                                                  Репинского муниципального  образования                                                                               депутата Панковой Елены Валерьевны
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репинского муниципального образования:
РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Совета депутатов Репинского муниципального образования   V созыва  депутата Панковой Елены Валерьевны в связи с личным заявлением.(Заявление прилагается).
2.
Решение вступает в силу с момента его принятия.

Секретарь совета Репинского                                                                                           муниципального образования                                              Т.Ю.Глушкова